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SAMPO -kutsujoukkoliikenteen kesäkauden järjestelyt 
 
SAMPO –kutsujoukkoliikenteessä tehtiin muutoksia 1.3.2010 alkaen. Tuolloin vähennettiin 
liikennöivän kaluston määrää sekä lyhennettiin liikennöintiaikaa ja matkapalvelukeskuksen 
aukioloaikaa. Myös liikennöintialue Tuusulan ulkopuolella supistui.  
 
Matkojen tilaaminen ennakkoon kesäksi toukokuussa 2010 
 
Maaliskuun 2010 jälkeen tehdyt ennakkotilaukset ovat voimassa 31.5.2010 asti.  
 
1.6.2010 alkaen tehtäviä matkoja voi ryhtyä tilaamaan ennalta maanantaina 17.5.2010 klo 
7.00 alkaen. Ennakkotilauksia voi tehdä toistaiseksi 9.8.2010 asti eli enintään noin kah-
deksi kuukaudeksi. Kesän jälkeisistä järjestelyistä tiedotetaan tarkemmin kesäkuussa.  
 
Kalusto 
 
SAMPO-liikennettä ajetaan Tuusulassa neljällä pikkubussilla. Yksi autoista toimii Etelä-
Tuusulan, yksi Pohjois-Tuusulan ja kaksi koko Tuusulan alueella. Heinäkuussa käytetään 
kuitenkin vain kolmea autoa. Poikkeustilanteissa pikkubussit voidaan korvata henkilöauto-
takseilla. Pikkubussikalusto on joko matalalattiaista tai niissä on INVA-nostimet. 
 
Liikennöintiaika ja matkojen tilaus 
 
SAMPO-liikennettä ajetaan arkipäivinä siten, että Etelä-Tuusulan ja Pohjois-Tuusulan au-
ton sekä toisen koko kunnan alueella liikennöivän auton liikennöintiaika on ma-pe klo 7.30 
– 16.30. Toinen koko Tuusulaa palvelevan auton liikennöintiaika on ma-pe klo 7.00 – 9.00 
ja klo 12.30 – 17.00. SAMPO-liikennettä ei ajeta viikonloppuisin. 
 
SAMPO-matkapalvelukeskus palvelee Sampo-tilauksissa ja peruutuksissa arkisin klo 7.00 
- 17.00. Sampo -tilausnumero on (09) 274 6900. Kevään kokemusten perusteella kyytiä 
kannattaa tiedustella ajoissa. Mikäli mahdollista, jo päiviä ennen suunniteltua matkaa. 
Kyyti tulee tilata kuitenkin vähintään kolme (3) tuntia ennen matkaa.  
 
Matkaa tilattaessa SAMPO-matkapalvelukeskus esittää matkan tilaajalle seuraavaa mah-
dollista lähtöaikaa. Matkapalvelukeskus voi tällöin myös kieltäytyä matkan järjestämisestä 
mikäli tilausta ja ajossa olevien autojen ajoaikataulua ja -reittiä ei saada sovitettua toisiin-
sa. 
 
Tilatun matkan peruutuksen voi ilmoittaa joko puhelimitse tai sähköpostilla osoitteeseen 
sampo@korsisaari.fi. Matka on peruutettava vähintään 30 minuuttia ennen luvattua nouto-
aikaa. Perumattomasta tai liian myöhään perutusta matkasta asiakkaalta veloitetaan 15 € 
korvaus. 
 
Yhteyshenkilö: 
Tuusula: Jukka-Matti Laakso, puh. (09) 8718 3569 
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